Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID

CNPJ – 18.954.809/0001-18

Extrato do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023: O Consórcio Intermunicipal

do Oeste da Bahia – CONSID no uso de suas atribuições legais comunica que se realizará o Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária para atender às demandas dos contratos firmados

entre o CONSID e os municípios Consorciados. (Edital nº 003/2023). Período de Inscrições

04/07/2023 a 11/07/2023, através do e-mail: considterralivre@hotmail.com Edital disponível no

site https://jornalgazetadooeste.com.br/ https://consid.portaliop.org.br e

http://consid.ba.gov.br Barreiras-BA 28/06/2023. José Benedito Rocha Aragão – Presidente do

CONSID.

mailto:considterralivre@hotmail.com
https://jornalgazetadooeste.com.br/
https://consid.portaliop.org.br/
http://consid.ba.gov.br/